

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการก่อสร้าง ขุดลอกกว๊านพิช คลองบ่อยมชลประทาน (ฝั่งขวาคลอง)-หมู่ที่ 5 ต.ดอนพุทรา ระยะทาง 1,100 เมตร ขนาดกว้าง 10 เมตร พื้นที่ 11,000 ตารางเมตร หรือมีปริมาตรไม่น้อยกว่า 2,750 ลูกบาศก์เมตร
 สถานที่ดำเนินการ เริ่มจากบริเวณสะพาน อบจ นครปฐม หมู่ที่ 5 ตำบลดอนพุทรา ถึง เขตติดต่อ ตำบลบางปลา
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลดอนพุทรา อำเภอดอนตูม จังหวัดนครปฐม
 แบบเลขที่

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 17 มิถุนายน 2565

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่างานต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	ราคากลาง		หมายเหตุ
							ราคาต่อหน่วย	ราคากลาง	
1	งานขุดลอกคลอง								
	งานขุดลอกป่าบนคันคลอง	2200.00	ตร.ม.	2.69	5,918.00	1.3357	3.59	7,904.67	
	งานขุดลอกกว๊านพิชด้วยรถขุด	2750.00	ลบ.ม.	30.23	83,132.50	1.3357	40.37	111,040.08	
	งานวางท่อลอดทางข้าม คสล.Ø 0.80 ม.	7.00	ท่อน	1,324.09	9,268.63	1.3357	1,768.58	12,380.11	
	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	1.00	ป้าย	3,000.00	3,000.00			3,000.00	
รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น					101,319.13				
รวมราคากลางทั้งสิ้น								134,324.86	
(หนึ่งแสนสามหมื่นสี่พันบาทถ้วน)								134,000.00	

คณะกรรมการประมาณราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
 (นายสุรศักดิ์ อ่อนละมุล)

ผู้อำนวยการกองช่างวิศวกรรมส่วนตำบลดอนพุทรา

(ลงชื่อ).....กรรมการ
 (นางสาวสุภัค คมพิมาย)

นักวิชาการจัดเก็บรายได้กองช่างส่วนตำบลดอนพุทรา

(ลงชื่อ).....วิศวกร
 (นางแววตา วงษ์บุญกิจ)

เจ้าพนักงานการเงิน ฯ องค์การบริหารส่วนตำบลดอนพุทรา

(ลงชื่อ).....ประมาณการโดย
 (นายสานนท์ รอดสำราญ)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้างองค์การบริหารส่วนตำบลดอนพุทรา

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ
 (นางสาววงนงนภัส การะนันต์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลดอนพุทรา

(ลงชื่อ).....อนุมัติ
 (นายสมชาย ข้าเทศใหญ่)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลดอนพุทรา